

§ 5**Så här tyckte brukarna inom området socialpsykiatri 2013****BESLUT**

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens redovisning av brukarundersökningarna inom området socialpsykiatri 2013.

Ärendet

Brucarundersökningar ger förvaltning och nämnd en möjlighet att få synpunkter på de insatser som ges, och hur de ges. En stadsövergripande undersökning inom området socialpsykiatri genomfördes under hösten 2013 av stadsledningskontoret. Den riktade sig till samtliga personer som får socialpsykiatriska insatser i form av stödboende, boendestöd, boende med särskild service och familjehem.

Resultaten från undersökningen, och även från andra uppföljningar som respektive utförare genomför, kommer att analyseras på enhetsnivå. Åtgärdsplaner ska tas fram med fokus på fördjupade studier inom de områden som identifieras som förbättringsområden.

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2013-10-28.

Dnr 6-653/2013

Förslag till beslut

Ordföranden Lars Jilmstad m fl (M) yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag.

Gunnar Sandell m fl (S) yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag och lade därutöver fram ett eget förslag.

Lars Bäck (V) yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag och lade därutöver fram ett eget förslag. I detta instämde Mariana Moreira Duarte m fl (MP).

Beslutsgång

Ordföranden ställde yrkandena mot varandra och fann att nämnden hade beslutat enligt förvaltningens förslag.

Reservation

Gunnar Sandell m fl (S)

Enligt förvaltningens förslag till beslut samt anför därutöver följande.

Det finns viktiga synpunkter i materialet, nämnden vill ha en rapport i början av nästa år om vidtagna åtgärder.

Reservation

Lars Bäck (V) och Mariana Moreira Duarte m fl (MP)

Enligt förvaltningens förslag till beslut samt att nämnden uttalar följande.

Vi är tveksamma till denna form av enkäter bland våra medborgare, det känns mera som en ganska ytlig traditionell marknadsundersökning riktad till detaljhandelskunder. Vi skulle föredra att de ekonomiska resurserna användes till djupintervjuer utförda av oberoende personer med kompetens att värdera och granska området socialpsykiatri istället för ett marknadsundersökningsföretag.